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Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SWZ 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 2 ustawy Pzp.) pn. 

„Budowa mostu w Kiełczewie"  

 

Odpowiedzi na pytania 

 

Gmina Kościan działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1: 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej średnicy pali. Według rysunku załączonego do 

odpowiedzi z dnia 22.07, średnica pali wynosi 600 mm. Według przedmiarów i SST 500 mm. Jaką 

średnicę pali przyjąć do wyceny? 

 

Odp. Do wyceny należy przyjąć średnicę pali zgodnie z rysunkiem PT nr 12, średnica 600 mm.  

 

Pytanie 2 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o schemat łożyskowania wraz z nośnościami. 

 

Odp. Rodzaj łożysk został podany w dokumentacji. Nośność łożysk należy dobrać   zgodnie z „ 

Katalogiem typowych konstrukcji drogowych obiektów mostowych i  przepustów”. Zamawiający 

dopuszcza optymalizację dotyczącą ilości łożysk i ilości ciosów podłożyskowych pod warunkiem 

uzyskania zgody projektanta. 

Optymalizacja rozwiązań, o których mowa powyżej obejmuje możliwość zamiany rodzaju, typu, ilości 

łożysk jak i  ciosów pod warunkiem spełnienia wszystkich wymogów normowych oraz  branżowych 

dla danego typu urządzenia przy zachowaniu kosztów realizacji zadania. Wszelkie zmiany 

konstrukcyjne będą wymagały akceptacji projektanta.  

 

Pytanie 3: 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o szczegółowe rysunki balustrady i przekroje profili z jakich ma 

być wykonana. 

 

Odp. Należy zastosować balustradę mostową h=120 cm, zgodnie z przepisami.  Szczegóły wg SST.  

 

 

Z poważaniem, 

 

Wójt Gminy Kościan 

/-/ Andrzej Przybyła 

  


